
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków Funduszu Pomocy na 
2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2024 r. poz. 167), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43EBE57-70B9-4A31-A4B8-4338F32AB8A0. Podpisany Strona 1



0,00

Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania w 

zakresie oświaty
195 054,00 24 541,00 219 595,00

853 85395 2100
Środki z Funduszu Pomocy na pozostałe zadania w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
222 652,13 5 000,00 227 652,13

417 706,13 29 541,00 447 247,13

Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

1 853 85395 4370
Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 

wyżywienia zbiorowego
144 547,20 0,00 144 547,20

5 853 85395 3280

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

5 000,00 5 000,00

52 750 75023 4740

Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i 

wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych 

na wniosek

74,86 0,00 74,86

6 750 75023 4740 Środki na nadanie numeru PESEL 1 304,07 0,00 1 304,07

28 852 85295 3290 Zasiłek okresowy 11 000,00 0,00 11 000,00

3290 21 300,00 0,00 21 300,00

4740 426,00 0,00 426,00

3290 27 900,00 3 800,00 31 700,00

4740 1 200,00 100,00 1 300,00

4860 9 900,00 1 100,00 11 000,00

80113 4370 18 200,00 0,00 18 200,00

4350 25 306,00 12 000,00 37 306,00

4370 16 019,00 200,00 16 219,00

4740 23 000,00 0,00 23 000,00

4750 92 677,00 12 341,00 105 018,00

4850 14 954,00 0,00 14 954,00

4860 4 898,00 0,00 4 898,00

417 706,13 29 541,00 447 247,13

24 Świadczenia rodzinne

Załącznik do Zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

Nr  92/2024 z dnia 24 września 2024 r.

Dochody 2024 r.

Wydatki 2024 r.

22

Środki przeznaczone na pokrycie kosztów realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Razem wydatki ze środków Funduszu Pomocy:

Stan środków na 01.01.2024 r.

Razem środki z Funduszu Pomocy:

801
80195

855 85595

853 85395 Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43EBE57-70B9-4A31-A4B8-4338F32AB8A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik do Zarządzenia Nr 92/2024 z dnia 24 września 2024r.


